

Po zaznajomieniu się z powyższą umową Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że jest ona przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 9 lipca 1973 roku.

Przewodniczący Rady Państwa: *H. Jabłoński*

L. S.

Minister Spraw Zagranicznych: *S. Olszowski*

154

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 11 listopada 1977 r. -

dotyczące wejścia w życie Umowy kulturalnej między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Ludowo-Demokratycznej Republiki Jemenu, podpisanej w Warszawie dnia 18 stycznia 1973 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości o wejściu w życie Umowy kulturalnej między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Ludowo-Demokratycznej Republiki Jemenu, podpisanej w Warszawie dnia 18 stycznia 1973 r.

Minister Spraw Zagranicznych: *E. Wojtaszek*

155

UMOWA

między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Arabskiej Republiki Libijskiej o współpracy kulturalnej i naukowej,

podpisana w Trypolisie dnia 27 października 1976 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

**RADA PAŃSTWA
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ**

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 27 października 1976 roku została podpisana w Trypolisie Umowa między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Arabskiej Republiki Libijskiej o współpracy kulturalnej i naukowej w następującym brzmieniu:

UMOWA

**między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej
a Rządem Arabskiej Republiki Libijskiej
o współpracy kulturalnej i naukowej.**

Artykuł 1

Umawiające się Strony będą popierać rozwój współpracy w dziedzinach kultury i sztuki, nauki i oświaty, medycyny, służby zdrowia i sportu oraz wymianę informacji i doświadczeń w tych dziedzinach. W tym celu Umawiające się Strony będą popierać:

Rząd Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Rząd Arabskiej Republiki Libijskiej, kierując się pragnieniem rozwijania współpracy w dziedzinie kulturalnej i naukowej, dążąc do umocnienia więzów przyjaźni i wzajemnego zrozumienia na zasadach równości, poszanowania suwerenności narodowej oraz nieingerencji w sprawy wewnętrzne drugiego kraju, uzgodniły, co następuje:

- a) wymianę profesorów, pracowników naukowych, specjalistów, studentów oraz stażystów;
- b) wymianę delegacji kulturalnych, zespołów artystycznych oraz zespołów ludowych;